

Minnesanteckningar SIS styrelsemöte 25-26 april 2024, Knivsta

Kallade: Björn Bark, Henrik Reinius, Katarina Lindgren, Jonas Österlind, Christian Ahlstedt, Wiebke Falk, Johan Malmberg, Göran Liffner, Johanna Lyrén

Närvarande: Björn Bark, Katarina Lindgren, Jonas Österlind, Christian Ahlstedt, Wiebke Falk, Johan Malmberg zoom

Ekonomi

Resultatet för kursen 2023 landar på preliminärt 75000 kr plus.

För en smidigare övergång beslutades att Jonas börjar gå parallellt med Henrik i rollen som kassör, från och med nu och fram till 2025 när det är dags för omval i styrelsen.

Det beslutades att höja deltagaravgiften med 2000 kr till 11950 kr samt sponsorsavgiften med 2500 kr till 38500 kr i år.

Det beslutades att framtagande av budget inför ett nytt kursår tidigareläggs.

Sigtunamötet – spikning av programmet, m m

Se separat planeringsmatris för planering av programmet.

Riktlinje livsuppehållande behandling (mail från Pia Löwhagen)

Revidering av riktlinjer för livsuppehållande behandling pågår inom SSAI men det är osäkert när riktlinjerna färdigställs. Det beslutade göra en mindre revidering i avvaktan på riktlinjerna från SSAI. Johan åtog sig göra en uppdatering, sända ut till styrelsen och sedan till SFAI. Remissinstans Etos.

Utskick via MLA-lista – principdiskussion

MLA-listan är ett arbetsdokument och inte en offentlig handling.

Styrelsen godkänner utskick som sedan sker via Katja.

Remissvar Omhändertagande av akut sjuk patient – Björn, Jonas

SFAI önskar SIS synpunkter på riktlinje kring omhändertagande av akut sjuk patient. SFAI har kontaktat I SKR och bett dem dra tillbaka dokumenten då alla inblandande specialiteter inte medverkat i dokumentet. SIS instämmer i frågan.

Workshop Barnintensivvård – Katarina, Henrik

Katarina och Henrik representerade SIS vid en workshop arrangerad av Eva Joelsson Alm samt Johnny Hillgren rörande kartläggning av behov av NAG inom barnintensivvård. SIS vill gärna vara representerade i en ev. kommande NAG.

SIR-arbete kvalitetsindikatorer – Göran, Christian

Arbetet med kvalitetsindikatorerna är avslutat. SIR presenterar resultatet av revideringen i samband med ett webinarium i maj.

PM leversvikt och hyponatremi – från SFAI

SFAIs riktlinjegrupp har publicerat riktlinjer kring leversvikt och hyponatremi som nu finns upplagda under intensivvårdsfliken på SFAIs hemsida.

Diskussion kring detta, då SIS inte varit remissinstans. Ansvarig för riktlinjerna är Akil Avad, ordf. i SFAIs riktlinjegrupp. Frågan om vi ska bjuda in riktlinjegruppen till ett gemensamt möte togs upp.

Leversvikt: Johan kontaktar ansvariga med en förfrågan om att få komma med en second opinion på dokumentet.

Hyponatremi: Oklart vem som står för riktlinjerna. Björn återkopplar till Akil med frågan om varför just dessa riktlinjer publicerats.

Bidrag till SFAI:s forskningsfond – principdiskussion

SFAI har kommit med önskemål att samtliga kursarrangörer ska bidra med 0,25% av kursintäkterna till SFAIs forskningsfond. Det beslutades att SIS bidrar till forskningsfonden. Katja meddelar Owain.

Övriga frågor

- Katarina har fått en förfrågan från Mattias Schindele om att delta vid en Etiksession i samband med SFAI-mötet i höst. SIS bifaller detta.
- Björn mejlar valberedningen om att det till hösten är dags för nyval av styrelserepresentant.
- Katja mejlar ut kontaktlistan till industrin för ev. tillägg.
- Björn mejlar ut våra stadgar som behöver revideras. Läs igenom dessa innan möte.

Nästa möte

21 maj kl. 14-15 via Zoom. Katja skickar ut kallelse.

Anteckningarna fördes av Katja Andersson